
BEVÉTELEK

KIADÁSOK

Október

33 685

71 584

50 640

33 685

Február

Hiány/Többlet Összesen

7 585

292 02643 579

47 333

8 674

November

Május

Június

Július

Augusztus

40 420

105 556

38 618

48 595

Március

Április

December

Szeptember

4 684

33 686

33 686

-49 769

-2 725

-105 331

Megnevezés
Működési

kiadások

Felhalmozási

kiadások
Összesen

Várható éves kiadás 683 266 194 511 877 777

Január 32 467 4 482 36 949

Február 39 501 247 39 748

Március 57 180 5 730 62 910

47 488

Április 44 497 60 596 105 093

Május 46 564 99 187 145 751

1 205 84 427

Június 45 425 5 381 50 806

Július 39 827 7 661

6 406 51 320

10. sz. melléklet a 15/2024. (X.03) sz. önkormányzati rendelethez

Előirányzat - felhasználási ütemterv 2024. évre önkormányzati szinten

877 777

634 261298 656Január

292 026 0

Szeptember 83 222

54 918

80 258

Október 83 223 1 205 84 428

Augusztus 44 914

Megnevezés
Felhalomozási

bevételek

Finanszírozási

bevételek

Várható éves bevétel 581 067 4 684

Működési

bevételek

-50 742

December 83 223 1 206 84 429

November 83 223 1 205 84 428

160 306

29 748

-17 056

-50 744

45 870

-17 055

-8 870

54 750

-50 741

Ezer Ft-ban

-17 058

-17 059

-50 743

5 555

-64 911


